

**Lakkompagniet Ejendomme ApS**

**Vågøvej 8**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 39 36 64 87**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/03 2018

---

Elisabeth Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lakkompagniet Ejendomme ApS  
Vågøvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 36 64 87  
Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Elisabeth Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at ejendomsudæjning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 70.660, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.883.470.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>129.090</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(38.500)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>90.590</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(19.930)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>70.660</u></b>
Overført resultat		<u>70.660</u>
		<b><u>70.660</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		4.211.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>4.211.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.211.500</u>
Andre tilgodehavender		552.948
<b>Tilgodehavender</b>		<u>552.948</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>552.948</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.764.448</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		3.762.810
Overført resultat		70.660
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.883.470</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		667.267
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>667.267</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		205.896
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		815
Anden gæld		7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>213.711</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>213.711</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.764.448</u></b>
Eventualposter m.v.	3	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	3.762.810	0	3.812.810
Årets resultat	0	0	70.660	70.660
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>3.762.810</b>	<b>70.660</b>	<b>3.883.470</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>
	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	19.930
	<b>19.930</b>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. juli 2017	4.250.000
Kostpris 31. december 2017	4.250.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	0
Årets afskrivninger	38.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	38.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>4.211.500</b>

## 3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lakkompagniet Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.